
Legal Leaks – Versioni shqip
Legal  Leaks  eshte  nje  udhezues  per  t’i  njohur  gazetaret
investigative  me  aspekte  praktike  lidhur  me  te  drejten  e
informimit. Legal leaks eshte pergatitur nga Access Info dhe
eshte pershtatur ne shqip nga Res Publica, duke perfshire edhe
parashikimet e reja te ligjit nr. 119/2014 “Per te drejten e
informimit”. Per te shkarkuar nje kopje te publikimit klikoni
ne kete link.

https://www.publeaks.al/legal-leaks-versioni-shqip/
http://www.publeaks.al/wp-content/uploads/2016/11/legal-leaks-2.pdf
http://www.publeaks.al/wp-content/uploads/2016/11/legal-leaks-2.pdf

